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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖTTCHER Arne-Friedrich TH PSV Weimar 2007 R M 1.8 111002 ja

HUMMITZSCH Paul TH FSC Nordhausen 2007 R M 2.9999 119475 ja

IBE Max TH FSC Nordhausen 2007 R M 2.9999 119485 ja

JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 2007 R M 1.3 116650 ja

KÜßNER Tillmann TH PSV Weimar 2007 R M 1.9 113681 ja

MARHOLD Jonas TH FSC Nordhausen 2007 R M 2.9999 119476 ja

NACKE Hannes TH FSC Nordhausen 2007 L M 2.9999 119482 ja

OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 1.4 109179 ja

SCHELLHORN Vincent TH FZ Erfurt EnGarde 2007 M 2.9999 118395 ja

SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007 L M 1.2 115658 ja

SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 1.3 109364 ja

UEBERALL Malte ST Fechtcentrum Halle 2007 R M 1.6 110141 ja

WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 1.5 112582 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 33.4 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena M ja

2. 1 003 19.8 GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle M ja

3. 1 003 19.2 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde M ja

4. 1 004 17.8 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde M ja

5. 1 005 15.0 GER WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde M ja

6. 1 006 11.6 GER UEBERALL Malte ST Fechtcentrum Halle M ja

7. 1 008 3.7 GER BÖTTCHER Arne-Friedrich TH PSV Weimar M ja

8. 1 009 3.7 GER KÜßNER Tillmann TH PSV Weimar M ja

T 9 000 GER HUMMITZSCH Paul TH FSC Nordhausen M ja

T 9 000 GER NACKE Hannes TH FSC Nordhausen M ja

T 9 000 GER IBE Max TH FSC Nordhausen M ja

T 9 000 GER SCHELLHORN Vincent TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER MARHOLD Jonas TH FSC Nordhausen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett männlich U12

2 [2018] Thüringer Rangliste Florett männlich U12
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Technisches Direktorium und Offizielle

Susanne Nikoleizig
Christian Schumacher

Wolfgang Bohn
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.11. 13:56

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.11. 13:56

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett männlich U12

2 [2018] Thüringer Rangliste Florett männlich U12
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

JENNEWEIN Marcus, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
OTTO Theodor GER FZ Erfurt EnGarde 1 D2 V5 V5 V5 D3 3 20 13 0.600 7 3.
WIELAND Kurt GER FZ Erfurt EnGarde 2 V5 V5 V5 V5 D0 4 20 10 0.800 10 2.
HUMMITZSCH Paul GER FSC Nordhausen 3 D1 D2 V5 D2 D4 1 14 22 0.200 -8 5.
MARHOLD Jonas GER FSC Nordhausen 4 D0 D1 D2 D2 D1 0 6 25 0.000 -19 6.
JUST Konrad GER Fechtcentrum Halle 5 D3 D0 V5 V5 V4 3 17 17 0.600 0 4.
BÖTTCHER Arne-Friedrich GER PSV Weimar 6 V4 V5 V5 V5 D3 4 22 12 0.800 10 1.

Runde 2 | Bahn 6

SZUMODALSKY Emil, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHÜTZE Frederik GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 V5 V5 V5 D2 V5 5 27 10 0.833 17 2.
NACKE Hannes GER FSC Nordhausen 2 D0 D0 V5 D2 D1 V5 2 13 23 0.333 -10 6.
UEBERALL Malte GER Fechtcentrum Halle 3 D1 V5 V5 D0 D2 V5 3 18 17 0.500 1 3.
SCHELLHORN Vincent GER FZ Erfurt EnGarde 4 D0 D2 D2 V5 D0 D1 1 10 29 0.167 -19 7.
IBE Max GER FSC Nordhausen 5 D2 V3 V5 D4 D2 D2 2 18 22 0.333 -4 4.
SCHNABEL Lennart GER FSC Jena 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
KÜßNER Tillmann GER PSV Weimar 7 D2 D3 D0 V5 V5 D1 2 16 23 0.333 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHNABEL Lennart FSC Jena 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER SCHÜTZE Frederik FZ Erfurt EnGarde 5 6 27 10 0.833 17 Q

3 GER BÖTTCHER Arne-Friedrich PSV Weimar 4 5 22 12 0.800 10 Q

4 GER WIELAND Kurt FZ Erfurt EnGarde 4 5 20 10 0.800 10 Q

5 GER OTTO Theodor FZ Erfurt EnGarde 3 5 20 13 0.600 7 Q

6 GER JUST Konrad Fechtcentrum Halle 3 5 17 17 0.600 0 Q

7 GER UEBERALL Malte Fechtcentrum Halle 3 6 18 17 0.500 1 Q

8 GER IBE Max FSC Nordhausen 2 6 18 22 0.333 -4 Q

9 GER KÜßNER Tillmann PSV Weimar 2 6 16 23 0.333 -7 Q

10 GER NACKE Hannes FSC Nordhausen 2 6 13 23 0.333 -10 Q

11 GER HUMMITZSCH Paul FSC Nordhausen 1 5 14 22 0.200 -8 Q

12 GER SCHELLHORN Vincent FZ Erfurt EnGarde 1 6 10 29 0.167 -19 Q

13 GER MARHOLD Jonas FSC Nordhausen 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 6 6 30 8 1.000 22

2 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 5 6 27 10 0.833 17

3 GER BÖTTCHER Arne-Friedrich TH PSV Weimar 4 5 22 12 0.800 10

4 GER WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde 4 5 20 10 0.800 10

5 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 3 5 20 13 0.600 7

6 GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 3 5 17 17 0.600 0

7 GER UEBERALL Malte ST Fechtcentrum Halle 3 6 18 17 0.500 1

8 GER IBE Max TH FSC Nordhausen 2 6 18 22 0.333 -4

9 GER KÜßNER Tillmann TH PSV Weimar 2 6 16 23 0.333 -7

10 GER NACKE Hannes TH FSC Nordhausen 2 6 13 23 0.333 -10

11 GER HUMMITZSCH Paul TH FSC Nordhausen 1 5 14 22 0.200 -8

12 GER SCHELLHORN Vincent TH FZ Erfurt EnGarde 1 6 10 29 0.167 -19

13 GER MARHOLD Jonas TH FSC Nordhausen 0 5 6 25 0.000 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

9
KÜßNER Tillmann
TH PSV Weimar

GER D 7

8
IBE Max
TH FSC Nordhausen

GER V 10

  R: HUBOLD Lena (GER)

  Bahn 10

5
OTTO Theodor
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

12
SCHELLHORN Vincent
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 1

  R: HUBOLD Lena (GER)

  Bahn 2

13
MARHOLD Jonas
TH FSC Nordhausen

GER D 2

4
WIELAND Kurt
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

  R: LOESCHE Teo (GER)

 

3
BÖTTCHER Arne-Friedrich
TH PSV Weimar

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

11
HUMMITZSCH Paul
TH FSC Nordhausen

GER 0

6
JUST Konrad
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: WULFIN Alexander (UZB)

  Bahn 1

7
UEBERALL Malte
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

10
NACKE Hannes
TH FSC Nordhausen

GER D 4

  R: WULFIN Alexander (UZB)

 

15 *** Freilos ***

2
SCHÜTZE Frederik
TH FZ Erfurt EnGarde

GER

 

Bahn 9

SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER V 10

IBE Max
TH FSC Nordhausen

GER D 2

R: JENNEWEIN Marcus (GER)

Bahn 7

OTTO Theodor
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

WIELAND Kurt
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 5

R: SZUMODALSKY Emil (GER)

Bahn 9

BÖTTCHER Arne-Friedrich
TH PSV Weimar

GER D 3

JUST Konrad
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: JENNEWEIN Marcus (GER)

Bahn 7

UEBERALL Malte
ST Fechtcentrum Halle

GER D 5

SCHÜTZE Frederik
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

R: SZUMODALSKY Emil (GER)

Bahn 5

SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER V 10

OTTO Theodor (5)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 4

R: WÜNSCHE Julian (GER)

Bahn 9

JUST Konrad (6)
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

SCHÜTZE Frederik
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 5

R: HUBOLD Lena (GER)

Bahn 1

SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER V 6

JUST Konrad (6)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 3

R: KÖNNECKE Gustav (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007

2 GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 2007

3 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 2007

3 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007

8er Tableau

5 GER BÖTTCHER Arne-Friedrich TH PSV Weimar 2007

6 GER WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde 2007

7 GER UEBERALL Malte ST Fechtcentrum Halle 2007

8 GER IBE Max TH FSC Nordhausen 2007

16er Tableau

9 GER KÜßNER Tillmann TH PSV Weimar 2007

10 GER NACKE Hannes TH FSC Nordhausen 2007

11 GER HUMMITZSCH Paul TH FSC Nordhausen 2007

12 GER SCHELLHORN Vincent TH FZ Erfurt EnGarde 2007

13 GER MARHOLD Jonas TH FSC Nordhausen 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER FIEDLER Jasmin 0 0 0

D E HUBOLD Lena 2 1 3 0 0

E E JENNEWEIN Marcus 1 2 3 0 0

D E LOESCHE Teo 1 1 0 0

D E SZUMODALSKY Emil 1 2 3 0 0

D E WÜNSCHE Julian 1 1 0 0

KÖNNECKE Gustav 1 1 0 0

D GEBURTIG Clara 0 0 0

D HAUPT Holger 0 0 0

UZB D E WULFIN Alexander 2 2 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007

Silber GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 2007

Bronze GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007

Bronze GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 2007


